
SAMEDI82

82

Direction  MONS

Horaires valables dès le 01/02/2022 Page 25 sur 28

NUMÉRO DE LIGNE 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82

TRAZEGNIES Terminus 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

TRAZEGNIES Les Ecoles 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

CHAPELLE-LEZ-H. Rue A. Robert 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

MORLANWELZ Gendarmerie 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

MARIEMONT Saint-Arthur 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

JOLIMONT Bifurcation 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

JOLIMONT Hôpital 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:25

LA LOUVIERE Tivoli 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:29 21:29 22:29

LA LOUVIERE Gendarmerie 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:32 22:32

LA LOUVIERE Place Mansart 06:35a 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:36 20:36 21:36 22:36

LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 06:37 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:38 22:38

LA LOUVIERE Dépôt TEC 06:39 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:40 21:40 22:40

HG-GOEGNIES Rue Houtart 06:42 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:43 20:43 21:43

HG-AIMERIES Bastogne 06:46 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:47 20:47 21:47

HG-AIMERIES Jobrette 06:49 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:50 20:50 21:50

STREPY-BRACQ. SNCB 06:54 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55 21:55

STREPY-BRACQ. Place de Strépy 06:58 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:59 20:59 21:59

MAURAGE Reine Astrid 07:02 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:03 21:03 22:03

MAURAGE Place 07:05 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:06 21:06 22:06

BOUSSOIT Eglise 07:09 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:10 21:10 22:10

HAVRE SNCB 07:14 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20 20:15 21:15 22:15

HAVRE Hameau du Pir 07:16 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22 20:17 21:17 22:17

HAVRE Monument 07:17 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:18 21:18 22:18

MONS Clef du Bois 07:23 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:24 21:24 22:24

MONS Place de Flandre 07:31 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37 20:32 21:32 22:32

MONS Lycée 07:34 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 20:35 21:35 22:35

MONS SNCB 07:39 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:40 21:40 22:40

Numéro de voyage 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533

a / Voyage débutant à LA LOUVIERE Rue du Parc à  6:33     



82

82 Direction TRAZEGNIES SAMEDI

Horaires valables dès le 01/02/2022 Page 26 sur 28

NUMÉRO DE LIGNE 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82

MONS SNCB 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

MONS Place des Chasseurs 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

MONS Place de Flandre 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

MONS Clef du Bois 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

HAVRE Monument 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

HAVRE Hameau du Pir 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

HAVRE SNCB 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

BOUSSOIT Eglise 06:19 07:19 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:19

MAURAGE Place 06:23 07:23 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:23

MAURAGE Reine Astrid 06:25a 07:26 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26 20:26 21:26 22:25b

STREPY-BRACQ. Place de Strépy 07:31 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30

STREPY-BRACQ. SNCB 07:36 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:34 20:34 21:34

HG-AIMERIES Jobrette 07:41 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:39 20:39 21:39

HG-AIMERIES Bastogne 07:44 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:42 20:42 21:42

HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:48 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:46 20:46 21:46

LA LOUVIERE Dépôt TEC 06:50 07:52 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:49 20:49 21:49

LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 06:52 07:55 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:51 20:51 21:51

LA LOUVIERE Place Mansart 06:54 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:53 20:53

LA LOUVIERE Gendarmerie 06:58 08:01 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:57 20:57

LA LOUVIERE Tivoli 07:01 08:04 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:00 21:00

JOLIMONT Hôpital 07:05 08:08 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04

JOLIMONT Bifurcation 07:08 08:12 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:12 20:07 21:07

MARIEMONT Saint-Arthur 07:14 08:18 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18 20:13 21:13

MORLANWELZ Gendarmerie 07:17 08:21 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:16 21:16

MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:21 08:25 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:20 21:20

MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:23 08:27 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 20:22 21:22

CHAPELLE-LEZ-H. Rue A. Robert 07:32 08:36 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:36 20:31 21:31

TRAZEGNIES Les Ecoles 07:40 08:44 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:39 21:39

TRAZEGNIES Terminus 07:41 08:45 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:40 21:40

Numéro de voyage 500 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534

a / Voyage se terminant à THIEU Eglise à  6:29       
b/ Voyage se terminant à THIEU Eglise à 22:29 



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS82

82

Direction  MONS

Horaires valables dès le 01/02/2022 Page 27 sur 28

NUMÉRO DE LIGNE 82 82 82 82 82 82 82 82

TRAZEGNIES Terminus 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

TRAZEGNIES Les Ecoles 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

CHAPELLE-LEZ-H. Rue A. Robert 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

MORLANWELZ Place Albert  Ier 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

MORLANWELZ Gendarmerie 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

MARIEMONT Saint-Arthur 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

JOLIMONT Bifurcation 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

JOLIMONT Hôpital 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

LA LOUVIERE Tivoli 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

LA LOUVIERE Gendarmerie 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

LA LOUVIERE Place Mansart 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

HG-AIMERIES Bastogne 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

HG-AIMERIES Jobrette 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

STREPY-BRACQ. SNCB 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

STREPY-BRACQ. Place de Strépy 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

MAURAGE Reine Astrid 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04

MAURAGE Place 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

BOUSSOIT Eglise 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11

HAVRE SNCB 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16

HAVRE Hameau du Pir 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18

HAVRE Monument 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19

MONS Clef du Bois 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25

MONS Place de Flandre 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

MONS Lycée 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

MONS SNCB 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Numéro de voyage 501 503 505 507 509 511 513 515



DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

Page 28 sur 2882

82 Direction TRAZEGNIES

Horaires valables dès le 01/02/2022

NUMÉRO DE LIGNE 82 82 82 82 82 82 82 82

MONS SNCB 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

MONS Place des Chasseurs 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

MONS Place de Flandre 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

MONS Clef du Bois 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

HAVRE Monument 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

HAVRE Hameau du Pir 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

HAVRE SNCB 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

BOUSSOIT Eglise 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

MAURAGE Place 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

MAURAGE Reine Astrid 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

STREPY-BRACQ. Place de Strépy 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

STREPY-BRACQ. SNCB 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

HG-AIMERIES Jobrette 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

HG-AIMERIES Bastogne 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

HG-GOEGNIES Rue Houtart 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

LA LOUVIERE Dépôt TEC 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49

LA LOUVIERE Carr. du Gazom. 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

LA LOUVIERE Place Mansart 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53a

LA LOUVIERE Gendarmerie 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

LA LOUVIERE Tivoli 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

JOLIMONT Hôpital 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

JOLIMONT Bifurcation 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

MARIEMONT Saint-Arthur 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

MORLANWELZ Gendarmerie 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

MORLANWELZ Place Albert  Ier 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

MORLANWELZ Rue de l'Enseignement 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

CHAPELLE-LEZ-H. Rue A. Robert 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

TRAZEGNIES Les Ecoles 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

TRAZEGNIES Terminus 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Numéro de voyage 500 502 504 506 508 510 512 514

a / Voyage se terminant à LA LOUVIERE Rue du Parc à  21:55


